
 
   

       
 

       
 
 
 

 
 
 

開催日：令和３年１２月５日（日） 
 

 申込数 出場数 

一 般 144 142 

大 学 26 26 

高 校 10 8 

女 子 54 54 

支会・自治会 17 16 

計 251 246 
 

〔主  催〕青梅市・青梅市陸上競技協会 

〔主  管〕青梅市陸上競技協会 

〔協  賛〕奥多摩町・青梅信用金庫・東日本旅客鉄道㈱八王子支社・㈱シンクロ 

〔後  援〕(公財)東京陸上競技協会・（一社）青梅市スポーツ協会・青梅市自治会連合会 

奥多摩町体育協会 

〔協  力〕青梅市スポーツ推進委員協議会 



第８３回  奥 多 摩 渓 谷 駅 伝 競 走 大 会 成 績

＊ 一般、大学、高校の部

優　　勝 ２　　位 ３　　位 ４　　位 ５　　位 ６　　位

チーム名 コモディイイダ 警視庁 御殿場ＲＣ 蓼科連合Ａ おくたなを駅伝部 八王子富士森走友会Ａ

記　　録 2:13:04 2:14:15 2:19:55 2:20:11 2:21:54 2:22:48

チーム名 山梨学院大学 拓殖大学 中央大学 麗澤大学 神奈川大学 東洋大学二部陸上部

記　　録 2:15:55 2:16:09 2:18:23 2:20:12 2:21:25 2:21:57

チーム名 東京実業高校Ｂ 國學院久我山高校 福生高校 慶應義塾志木高校Ａ 流通経済大学付属柏高 慶應義塾志木高校Ｂ

記　　録 2:22:18 2:25:22 2:25:29 2:26:23 2:31:18 2:34:39

＊ 女子の部

１　　位 ２　　位 ３　　位 ４　　位 ５　　位 ６　　位

松蔭大学ＡＣ 八王子プロジェクトＡ 東京実業高校 富津合同練習会女子Ａ 流通経済大学付属柏Ａ コモディイイダ

37:35 37:38 38:01 38:07 38:19 38:22

＊ 支会・自治会の部

１　　位 ２　　位 ３　　位

新町７丁目新田山 ダイモンＤ２ 第九支会

36:45（大会新記録） 44:38 45:24

記 録
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区 間 最 高 記 録

＊ 一般、大学、高校の部

１区(7.4Km) ２区(8.4Km) ３区(6.6Km) ４区(6.6Km) ５区(8.4Km) ６区(7.4Km)

選 手 名 稲田　翔威 大久保　陸人 山田　　攻 青木　雄貴 梶山　拓郎 苗村　隆広

チーム名 コモディイイダ コモディイイダ 警視庁 コモディイイダ コモディイイダ 警視庁

記　　録 21:25 24:57 20:24 19:37 24:39 21:51

選 手 名 都築　勇貴 渡邉　晶紀 藤井　拓輝 秋吉　星弥 菅野　涼介 中込　　空

チーム名 山梨学院大学 山梨学院大学 中央大学 拓殖大学 神奈川大学 山梨学院大学

記　　録 21:30（区間新） 25:04 20:22 20:15 25:18 21:44

選 手 名 笹井　紘汰 中村　駿佑 多川　祐月 山本　晄太郎 中村　柊一 尾熊　迅斗

チーム名 武蔵越生高校 福生高校 國學院久我山高校 國學院久我山高校 東京実業高校Ｂ 東京実業高校Ｂ

記　　録 22:03（区間新） 26:03（区間新） 21:29（区間タイ） 21:37 26:22 22:00（区間新）

＊ 女子の部

１区(3.7Km) ２区(3.6Km) ３ 区(3.8Km)

森　彩夏 山口　遥 西澤　果穂

東京実業高校 富津合同練習会女子Ａ コモディイイダ

12:05（区間新） 10:43（区間新） 12:40

チ ー ム 名
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第８３回奥多摩渓谷駅伝競走大会
一般の部

コース：
大会記録　一般の部　2:11:38　コモディイイダ　第８２回

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

1 2:13:04 1 コモディイイダ 稲田　翔威 大久保陸人 工藤　　颯 青木　雄貴 梶山　拓郎 小林　宏輔

(1) 21:25 (1) 46:22 (1) 1:06:48 (1) 1:26:25 (1) 1:51:04 (1) 2:13:04
(1) 21:25 (1) 24:57 (2) 20:26 (1) 19:37 (1) 24:39 (2) 22:00

2 2:14:15 4 警視庁 関　　稜汰 紺野　凌矢 山田　　攻 市田　拓海 横田　大地 苗村　隆広

(2) 21:32 (3) 47:04 (2) 1:07:28 (2) 1:27:07 (2) 1:52:24 (2) 2:14:15
(2) 21:32 (3) 25:32 (1) 20:24 (2) 19:39 (2) 25:17 (1) 21:51

3 2:19:55 71 御殿場ＲＣ 小林　翔大 高山　将司 宮原　　徹 阿保昂太朗 西　　大地 平田　繁聡

(4) 22:36 (6) 49:11 (3) 1:09:39 (3) 1:30:33 (3) 1:56:40 (3) 2:19:55
(4) 22:36 (13) 26:35 (3) 20:28 (4) 20:54 (4) 26:07 (6) 23:15

4 2:20:11 127 蓼科連合Ａ 山崎　健聖 田中　健祐 吉田　慶哉 上村　純也 齋藤健太郎 堀　　貴博

(13) 23:22 (9) 49:42 (6) 1:10:59 (4) 1:31:28 (4) 1:57:40 (4) 2:20:11
(13) 23:22 (11) 26:20 (4) 21:17 (3) 20:29 (6) 26:12 (3) 22:31

5 2:21:54 141 おくたなを駅伝部 田中　直樹 塩田　　匠 鈴木　遊大 大垣　秀介 枡川健太郎 柴田　幸樹

(30) 24:06 (12) 50:07 (8) 1:11:27 (7) 1:32:42 (6) 1:59:18 (5) 2:21:54
(30) 24:06 (5) 26:01 (5) 21:20 (6) 21:15 (8) 26:36 (4) 22:36

6 2:22:48 8 八王子富士森走友会Ａ 鈴木　　智 伏木蒼太郎 海津　　淳 八木　知輝 勝又　洋人 中里　綾介

(6) 22:44 (5) 49:00 (7) 1:11:06 (6) 1:32:18 (8) 1:59:26 (6) 2:22:48
(6) 22:44 (10) 26:16 (8) 22:06 (5) 21:12 (12) 27:08 (9) 23:22

7 2:23:12 78 ハートブレイクＡ 姫田　賢希 平塚　翔太 田中　良範 藤田　隆志 山本　　雄 村戸　勇輝

(18) 23:37 (7) 49:38 (9) 1:11:27 (8) 1:33:00 (9) 1:59:47 (7) 2:23:12
(18) 23:37 (5) 26:01 (7) 21:49 (9) 21:33 (9) 26:47 (10) 23:25

8 2:23:13 2 松戸市陸協 松井　俊介 三野　貴史 吉川　修平 染谷　滉二 岩渕　　健 田中　貴博

(3) 21:33 (2) 46:59 (4) 1:09:54 (9) 1:33:12 (5) 1:59:18 (8) 2:23:13
(3) 21:33 (2) 25:26 (17) 22:55 (26) 23:18 (3) 26:06 (17) 23:55

チーム番号順位 タイム

2021年12月5日 10:00 スタート

奥多摩渓谷駅伝競走大会コース
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

9 2:23:42 75 ジュノンボーイ２ 飯田　　豊 荒幡　寛人 村田　　光 阿部　圭吾 村岡　修希 高木　考壽

(7) 22:48 (4) 48:59 (5) 1:10:23 (5) 1:32:08 (7) 1:59:19 (9) 2:23:42
(7) 22:48 (8) 26:11 (6) 21:24 (12) 21:45 (13) 27:11 (21) 24:23

10 2:25:45 13 川口市陸協Ａ 吉田　茂樹 菅　　慎治 鈴木　祐輔 横山　龍弥 柿沼　直樹 平　　健吾

(9) 23:06 (11) 49:49 (11) 1:12:18 (12) 1:35:38 (10) 2:02:38 (10) 2:25:45
(9) 23:06 (15) 26:43 (12) 22:29 (27) 23:20 (10) 27:00 (5) 23:07

11 2:26:22 9 八王子富士森走友会Ｂ 平崎　幹太 加藤　淳司 新奥　孝太 吉田　匠吾 横坂　卓也 力石　隆広

(21) 23:49 (20) 51:40 (17) 1:14:05 (13) 1:35:41 (11) 2:03:04 (11) 2:26:22
(21) 23:49 (27) 27:51 (11) 22:25 (11) 21:36 (16) 27:23 (8) 23:18

12 2:27:27 3 練馬自衛隊１普連 濱崎　成平 田邊　秀斗 渡邊　大智 福島　　巧 伊藤　尚弥 西村　優汰

(8) 23:05 (10) 49:47 (13) 1:13:35 (16) 1:36:38 (12) 2:03:42 (12) 2:27:27
(8) 23:05 (14) 26:42 (27) 23:48 (23) 23:03 (11) 27:04 (14) 23:45

13 2:27:34 132 マスカメイードナイト 宮澤　賢太 井上　卓哉 野崎　達哉 武士　文哉 黒栁　宏暢 中島　幸蔵

(17) 23:35 (22) 52:11 (24) 1:15:59 (17) 1:37:34 (14) 2:03:56 (13) 2:27:34
(17) 23:35 (37) 28:36 (27) 23:48 (10) 21:35 (7) 26:22 (12) 23:38

14 2:27:39 76 ＨａｒｒｉｅｒｓＡ 中山　陽右 石川　将貴 遠藤　太一 赤川　竜一 西澤　洋務 安喰　太郎

(35) 24:19 (27) 52:25 (22) 1:15:31 (18) 1:37:36 (13) 2:03:47 (14) 2:27:39
(35) 24:19 (30) 28:06 (19) 23:06 (16) 22:05 (5) 26:11 (15) 23:52

15 2:27:53 129 チームナガソエＡ 前川　元気 佐々木正志 内田　創真 内田　尊人 亀山　雅一 太田　智也

(15) 23:31 (14) 50:45 (12) 1:13:16 (11) 1:35:17 (15) 2:04:12 (15) 2:27:53
(15) 23:31 (21) 27:14 (14) 22:31 (14) 22:01 (38) 28:55 (13) 23:41

16 2:28:43 87 ＷｉｎｄＲｕｎ 平野　　賢 生井　将人 斎藤　湧歩 落合　健太 田島　光紀 加藤　可己

(29) 24:06 (16) 51:09 (14) 1:13:39 (15) 1:36:36 (16) 2:04:46 (16) 2:28:43
(29) 24:06 (16) 27:03 (13) 22:30 (21) 22:57 (24) 28:10 (18) 23:57

17 2:29:15 50 南蛮連合Ａ ﾌｨﾙﾊﾞｰﾌｫｰｽ ｹﾞﾘｰ ｽﾀﾞ ﾕｳﾀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭ ﾌｨﾙ ﾏｯｸｱﾘｽﾀｰ ｸﾞﾗﾊﾑ ﾕｯｸ ﾊﾘｿﾝ 鳥越けんご

(12) 23:21 (15) 50:46 (18) 1:14:12 (14) 1:36:15 (17) 2:05:02 (17) 2:29:15
(12) 23:21 (22) 27:25 (23) 23:26 (15) 22:03 (36) 28:47 (19) 24:13
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

18 2:30:49 12 坂戸市陸上競技協会 柳原　真人 馬橋　陽太 佐藤　泰紀 橋本　悠利 田島　　颯 中村　佑哉

(33) 24:10 (13) 50:22 (16) 1:14:01 (19) 1:37:39 (18) 2:05:31 (18) 2:30:49
(33) 24:10 (9) 26:12 (25) 23:39 (31) 23:38 (22) 27:52 (33) 25:18

19 2:31:42 128 蓼科連合Ｂ 枝吉　太郎 柳沢　　薫 吉田　秀諭 芳澤康太郎 木住野善男 島貫　裕太

(34) 24:12 (24) 52:19 (20) 1:14:54 (20) 1:37:50 (19) 2:06:09 (19) 2:31:42
(34) 24:12 (31) 28:07 (15) 22:35 (20) 22:56 (27) 28:19 (39) 25:33

20 2:32:19 6 さいたま市陸協 中谷　謙太 中野　洸介 渡部　　剛 岡田　昌平 森田　大智 氏原　健介

(38) 24:28 (32) 52:51 (32) 1:17:33 (25) 1:39:18 (21) 2:06:33 (20) 2:32:19
(38) 24:28 (36) 28:23 (43) 24:42 (12) 21:45 (14) 27:15 (44) 25:46

21 2:32:37 122 チームたの真伍 坂田　　岳 角　　佳祐 松村　兼希 高石　　萩 市川　真伍 村上　智哉

(37) 24:27 (46) 54:36 (30) 1:17:11 (22) 1:38:41 (23) 2:07:14 (21) 2:32:37
(37) 24:27 (55) 30:09 (15) 22:35 (8) 21:30 (30) 28:33 (35) 25:23

22 2:32:40 81 青葉 嶋崎　功一 宮川　研悟 小川　祐一 星野　雄介 平野　帆峻 大澤　智之

(23) 23:52 (18) 51:24 (21) 1:15:18 (29) 1:40:44 (28) 2:08:46 (22) 2:32:40
(23) 23:52 (23) 27:32 (32) 23:54 (59) 25:26 (23) 28:02 (16) 23:54

23 2:32:47 83 士業連合 大野　　瑛 森　　一生 小永井　心 池田　大助 小池　孝範 大築　隆之

(40) 24:29 (25) 52:19 (27) 1:16:45 (24) 1:39:16 (25) 2:07:50 (23) 2:32:47
(40) 24:29 (26) 27:50 (37) 24:26 (18) 22:31 (32) 28:34 (27) 24:57

24 2:33:25 82 酒ＲＵＮ 斉藤　　斉 小檜山江未留 宮本　　輝 古賀　宏志 伊藤　勇磨 北川　拓也

(41) 24:29 (31) 52:48 (28) 1:17:08 (28) 1:40:28 (27) 2:08:41 (24) 2:33:25
(41) 24:29 (34) 28:19 (36) 24:20 (27) 23:20 (26) 28:13 (24) 24:44

25 2:33:58 15 日野自動車Ａチ－ム 湯沢　力斗 野永　健宏 風間　健範 石ヶ守直希 佐々木　翔 藤原慎太郎

(32) 24:08 (17) 51:15 (19) 1:14:46 (21) 1:38:06 (24) 2:07:23 (25) 2:33:58
(32) 24:08 (19) 27:07 (24) 23:31 (27) 23:20 (44) 29:17 (56) 26:35

26 2:34:19 111 江戸川代表 岩瀬　弘之 宇田川裕貴 吉田健太郎 篠森　洋祐 前田　裕樹 千田聖太郎

(24) 23:53 (29) 52:31 (33) 1:17:33 (32) 1:41:22 (31) 2:09:50 (26) 2:34:19
(24) 23:53 (38) 28:38 (48) 25:02 (35) 23:49 (29) 28:28 (22) 24:29
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

27 2:34:33 140 春日部高校ＯＢ・Ｂ 金子　隼也 浅水　丈拓 萱原　亮太 小澤　雅也 西口　翔太 白石　将也

(10) 23:17 (19) 51:38 (15) 1:13:44 (23) 1:38:42 (20) 2:06:25 (27) 2:34:33
(10) 23:17 (35) 28:21 (8) 22:06 (54) 24:58 (19) 27:43 (72) 28:08

28 2:34:43 139 春日部高校ＯＢ・Ａ 工藤遼太郎 齋藤　悠介 新井　雄斗 野村　　翔 武者　　輝 齋藤　康祐

(20) 23:48 (28) 52:28 (25) 1:16:16 (30) 1:41:03 (26) 2:08:40 (28) 2:34:43
(20) 23:48 (39) 28:40 (27) 23:48 (52) 24:47 (18) 27:37 (49) 26:03

29 2:35:24 120 Ｗｉｓｄｏｍ．ＲＣ 井上　裕介 水越　進一 水越　友洋 小林荘一郎 松崎　哲平 水越　元洋

(58) 25:55 (33) 52:58 (34) 1:18:02 (33) 1:42:07 (32) 2:09:55 (29) 2:35:24
(58) 25:55 (16) 27:03 (49) 25:04 (39) 24:05 (20) 27:48 (38) 25:29

30 2:35:28 5 富津合同練習会 久我　直登 内山　信之 小澤　一郎 井草　貴文 森　　雅俊 亀井　康弘

(39) 24:29 (45) 54:28 (41) 1:19:16 (35) 1:42:18 (35) 2:10:38 (30) 2:35:28
(39) 24:29 (51) 29:59 (46) 24:48 (22) 23:02 (28) 28:20 (26) 24:50

31 2:35:44 10 八王子富士森走友会Ｃ 小針　慶大 門多　紀明 加藤　直哉 永井　義之 高橋　航平 野尻　裕貴

(66) 26:26 (39) 54:06 (29) 1:17:11 (26) 1:40:01 (29) 2:09:15 (31) 2:35:44
(66) 26:26 (24) 27:40 (18) 23:05 (19) 22:50 (42) 29:14 (54) 26:29

32 2:35:51 144 全諏訪 小林　汰介 佐藤　龍我 赤間比呂志 渋谷　　学 羽川　英一 友井　悠人

(53) 25:37 (59) 56:05 (57) 1:22:16 (44) 1:44:31 (37) 2:12:22 (32) 2:35:51
(53) 25:37 (65) 30:28 (64) 26:11 (17) 22:15 (21) 27:51 (11) 23:29

33 2:36:15 61 さいたま走翔Ａ 向山　　孝 山田　瑞穂 茂木　　崇 小池　健仁 高橋　泰治 杉村　祐太

(26) 23:58 (36) 53:26 (31) 1:17:21 (31) 1:41:19 (34) 2:10:37 (33) 2:36:15
(26) 23:58 (46) 29:28 (33) 23:55 (38) 23:58 (46) 29:18 (42) 25:38

34 2:36:46 88 金山家 白取　秀司 豊岳　雄大 三浦　太介 金山　拓郎 志賀　知樹 松永　英己

(31) 24:07 (21) 51:55 (23) 1:15:34 (27) 1:40:20 (33) 2:10:16 (34) 2:36:46
(31) 24:07 (25) 27:48 (25) 23:39 (51) 24:46 (55) 29:56 (55) 26:30

35 2:37:03 117 最悪の世代 岸本圭一郎 谷　  星輝 鈴木　修平 谷本　拓巳 秋山　燿佑 新垣　魁都

(16) 23:33 (8) 49:39 (10) 1:12:01 (10) 1:33:22 (22) 2:07:02 (35) 2:37:03
(16) 23:33 (7) 26:06 (10) 22:22 (7) 21:21 (89) 33:40 (94) 30:01
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

36 2:37:36 23 ニッポンランナーズＡ 小宮山昇吾 波多野陽介 鈴木　宏之 海老原聖也 佐々木大輔 久保　雅利

(50) 25:27 (53) 55:24 (40) 1:19:14 (39) 1:43:40 (38) 2:12:33 (36) 2:37:36
(50) 25:27 (50) 29:57 (30) 23:50 (48) 24:26 (37) 28:53 (29) 25:03

37 2:37:51 18 東京地下鉄 安室　政司 斎藤　良介 内野　　俊 上田　祐大 坂本　達哉 赤澤　省吾

(51) 25:27 (58) 55:59 (50) 1:20:35 (48) 1:45:19 (40) 2:13:29 (37) 2:37:51
(51) 25:27 (66) 30:32 (41) 24:36 (50) 24:44 (24) 28:10 (20) 24:22

38 2:37:55 30 東北大学三秀会Ａ 尾形　翔平 早坂　謙児 本間　涼介 菅原　靖宏 上杉　直史 和泉　俊介

(22) 23:50 (44) 54:26 (42) 1:19:27 (37) 1:43:09 (36) 2:11:49 (38) 2:37:55
(22) 23:50 (68) 30:36 (47) 25:01 (33) 23:42 (34) 28:40 (50) 26:06

39 2:38:07 11 カナガワＲＣ 小川　勝也 横大路広也 宮崎　栄一 山本　　司 石山　　勉 吉田　知史

(25) 23:56 (41) 54:20 (49) 1:20:31 (42) 1:44:12 (41) 2:13:37 (39) 2:38:07
(25) 23:56 (61) 30:24 (64) 26:11 (32) 23:41 (48) 29:25 (23) 24:30

40 2:38:57 110 ＳＲＣ 坂本　拓己 杉本　　崇 藤田　公平 渡辺　譲二 足立　　廉 佐藤　　健

(60) 26:04 (40) 54:15 (37) 1:18:57 (47) 1:44:55 (45) 2:14:12 (40) 2:38:57
(60) 26:04 (33) 28:11 (43) 24:42 (67) 25:58 (44) 29:17 (25) 24:45

41 2:39:25 7 さいたま市陸協Ｂ 酒井　優一 竹村　　渉 鈴木　　慶 小柳　祐介 土濃塚　渉 桶田　　武

(43) 24:40 (54) 55:29 (43) 1:19:37 (41) 1:44:00 (44) 2:14:08 (41) 2:39:25
(43) 24:40 (77) 30:49 (34) 24:08 (46) 24:23 (56) 30:08 (32) 25:17

42 2:40:05 89 Ｖ型六気筒竿円陣ズ 柳沢　春樹 小濱　健太 佐藤　崇樹 西田　淳一 中島　道紀 冨川　継太

(67) 26:30 (61) 56:19 (48) 1:20:28 (46) 1:44:51 (46) 2:14:19 (42) 2:40:05
(67) 26:30 (49) 29:49 (35) 24:09 (46) 24:23 (49) 29:28 (44) 25:46

43 2:40:34 25 青梅若草ＲＲＣ－Ａ 須田　高大 青山　大志 大木　昌宏 片岡　　昭 芦沢　　優 星川　　賢

(46) 24:53 (38) 53:45 (38) 1:19:01 (38) 1:43:21 (42) 2:13:39 (43) 2:40:34
(46) 24:53 (41) 28:52 (51) 25:16 (44) 24:20 (59) 30:18 (60) 26:55

44 2:40:51 84 逆襲のＳＮＲ－Ａ 宮本　大資 林　　洋輔 藤木　新也 稲葉　夏樹 菅　　佑輔 澤部　　肇

(49) 25:19 (51) 55:06 (44) 1:19:39 (43) 1:44:14 (43) 2:13:48 (44) 2:40:51
(49) 25:19 (48) 29:47 (40) 24:33 (49) 24:35 (50) 29:34 (62) 27:03
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

45 2:41:04 27 多磨駅伝部 遠藤　大輔 安田　有佑 下野　雄大 水野　有稀 榎本　泰希 武井　浩人

(72) 26:42 (30) 52:39 (35) 1:18:15 (40) 1:43:58 (39) 2:12:36 (45) 2:41:04
(72) 26:42 (4) 25:57 (58) 25:36 (62) 25:43 (33) 28:38 (74) 28:28

46 2:41:31 79 ハートブレイクＢ 田貝　英明 萩原　大輔 山口　裕也 桑原　芳徳 広畑　　誠 大石　真輝

(56) 25:50 (60) 56:11 (54) 1:21:56 (54) 1:47:03 (49) 2:16:06 (46) 2:41:31
(56) 25:50 (58) 30:21 (60) 25:45 (56) 25:07 (41) 29:03 (36) 25:25

47 2:41:43 31 東京理科大学ＯＢ 徳岡　賢一 中村　太紀 天童　修平 石塚　巧真 余川　　周 森　　雅弘

(63) 26:14 (35) 53:25 (26) 1:16:35 (34) 1:42:13 (30) 2:09:34 (47) 2:41:43
(63) 26:14 (20) 27:11 (21) 23:10 (61) 25:38 (15) 27:21 (117) 32:09

48 2:41:57 125 ＴＴＡ 藤井　将大 南雲信之介 坂出　竜弥 西川　晋作 津田　修也 福島　洋佑

(101) 28:39 (64) 56:35 (56) 1:22:13 (52) 1:46:21 (50) 2:16:15 (48) 2:41:57
(101) 28:39 (28) 27:56 (59) 25:38 (40) 24:08 (54) 29:54 (43) 25:42

49 2:42:01 60 旭化成川崎－Ｕ４０ 伊勢田一也 角谷　省吾 中西　祐樹 会沢　紘太 久岡　克也 栃下　直矢

(64) 26:15 (67) 57:01 (59) 1:22:31 (51) 1:46:20 (53) 2:16:33 (49) 2:42:01
(64) 26:15 (75) 30:46 (55) 25:30 (35) 23:49 (58) 30:13 (37) 25:28

50 2:42:07 51 南蛮連合Ｂ ﾎﾌﾏﾝ  ﾏｯﾄ ﾄﾘｲ ｺｳﾀ ﾊｶﾞﾃｨ ﾏｲｸ 松井ﾋｭｰｺﾞ ﾄﾘｰｽﾞ ﾏｲｸ ﾎﾟﾃｨﾛﾝ ﾖｱﾝ

(79) 27:10 (62) 56:23 (51) 1:21:04 (50) 1:45:57 (51) 2:16:16 (50) 2:42:07
(79) 27:10 (44) 29:13 (42) 24:41 (53) 24:53 (61) 30:19 (46) 25:51

51 2:42:33 46 ＮｉｃｅＲｕｎ 五十嵐　浩 松田　拓朗 飯田　啓示 渡邉　遼平 須藤　　剛 渡邉友希紘

(127) 31:15 (99) 1:01:17 (76) 1:25:09 (62) 1:48:25 (55) 2:16:58 (51) 2:42:33
(127) 31:15 (53) 30:02 (31) 23:52 (25) 23:16 (30) 28:33 (40) 25:35

52 2:42:35 16 日野自動車Ｂチ－ム 光安　航希 齋藤　亮次 坂口　幸一 光安　良平 甲谷　敏彦 椎名　　博

(11) 23:19 (42) 54:24 (46) 1:19:43 (49) 1:45:48 (56) 2:16:59 (52) 2:42:35
(11) 23:19 (82) 31:05 (53) 25:19 (68) 26:05 (70) 31:11 (41) 25:36

53 2:42:41 19 多摩湖ＲＣ－Ａ 登山　　実 柘植　聡人 植村　克秀 畠中　勝己 見原　哲哉 外山　正人

(70) 26:34 (66) 56:58 (64) 1:23:17 (53) 1:46:40 (48) 2:15:58 (53) 2:42:41
(70) 26:34 (61) 30:24 (69) 26:19 (30) 23:23 (46) 29:18 (58) 26:43
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

54 2:42:46 63 ＪＲ東京総合車両セ 加賀谷弥人 中島　大輔 坂本　義徳 錦織　　求 藤井　　祐 黒岩　　翔

(28) 24:05 (49) 54:55 (53) 1:21:53 (60) 1:48:13 (54) 2:16:54 (54) 2:42:46
(28) 24:05 (78) 30:50 (77) 26:58 (70) 26:20 (35) 28:41 (47) 25:52

55 2:43:25 130 チームナガソエＢ 千葉　義弘 大竹　基之 吉野　　匠 合田なぎさ 桑野　博輔 長副　紘樹

(88) 27:38 (65) 56:51 (70) 1:24:24 (63) 1:48:43 (57) 2:18:27 (55) 2:43:25
(88) 27:38 (44) 29:13 (81) 27:33 (43) 24:19 (51) 29:44 (28) 24:58

56 2:44:06 64 ＪＲ東京 鈴木　祐太 山代　敏伸 柿沼　晋介 原田　弘司 小田切俊人 加納　　彬

(86) 27:32 (81) 58:13 (52) 1:21:25 (66) 1:49:56 (59) 2:18:58 (56) 2:44:06
(86) 27:32 (71) 30:41 (22) 23:12 (88) 28:31 (40) 29:02 (30) 25:08

57 2:44:47 96 はだし駅伝部Ａ 伊豆倉健城 中島　木延 栗原　達也 春山　裕介 杉野　友美 坂田　　満

(44) 24:47 (57) 55:53 (47) 1:20:24 (45) 1:44:39 (47) 2:14:27 (57) 2:44:47
(44) 24:47 (83) 31:06 (39) 24:31 (42) 24:15 (52) 29:48 (99) 30:20

58 2:45:18 118 八王子プロジェクトＳ 芹沢　元秀 肥沼　宏樹 上條　空奈 花枝　　聡 小松　春信 永井　　豊

(90) 27:40 (70) 57:16 (60) 1:22:50 (55) 1:47:11 (52) 2:16:25 (58) 2:45:18
(90) 27:40 (47) 29:36 (57) 25:34 (45) 24:21 (42) 29:14 (79) 28:53

59 2:46:45 14 川口市陸協Ｂ 城田　　陽 久保田　光 前野　雅敬 京極　和史 藤本　武範 戸ヶ崎鉄郎

(75) 26:54 (50) 54:58 (45) 1:19:41 (36) 1:42:54 (61) 2:19:15 (59) 2:46:45
(75) 26:54 (29) 28:04 (45) 24:43 (24) 23:13 (118) 36:21 (66) 27:30

60 2:47:11 90 はるちゃんず 田中　　翔 澤田　洋志 山口　博之 佐藤　忠男 西村　　隆 川合　裕行

(83) 27:28 (80) 58:05 (67) 1:24:16 (64) 1:49:20 (62) 2:19:51 (60) 2:47:11
(83) 27:28 (69) 30:37 (64) 26:11 (55) 25:04 (65) 30:31 (64) 27:20

61 2:47:40 29 埼玉大井ＲＣＢ 絹山　誉紹 中村　維芳 井関　康弘 藤島　吉保 榊原　大樹 大柳　修一

(19) 23:46 (91) 59:17 (71) 1:24:25 (59) 1:48:11 (60) 2:19:04 (61) 2:47:40
(19) 23:46 (122) 35:31 (50) 25:08 (34) 23:46 (68) 30:53 (75) 28:36

62 2:47:46 48 ＩＨＩ昭島陸上部Ｂ 難波　　海 山﨑　智裕 村上　智哉 飯倉　　響 熊井　善之 佐々木厚太

(14) 23:25 (23) 52:17 (79) 1:26:00 (72) 1:51:44 (69) 2:22:36 (62) 2:47:46
(14) 23:25 (41) 28:52 (134) 33:43 (63) 25:44 (67) 30:52 (31) 25:10
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

63 2:48:02 39 千代田走友会Ａチーム 山田　　隼 杉本　瑞樹 大門　聖和 田中　博之 井原　康孝 内垣　正行

(89) 27:39 (83) 58:23 (69) 1:24:18 (65) 1:49:52 (63) 2:21:24 (63) 2:48:02
(89) 27:39 (74) 30:44 (63) 25:55 (60) 25:34 (75) 31:32 (57) 26:38

64 2:48:07 103 川越東高校陸上部ＯＢ 石原　駿也 鈴川　貴洋 小林　　嶺 丸岡　拓也 小久保　翼 皆川　尚人

(27) 24:04 (43) 54:26 (58) 1:22:17 (57) 1:47:38 (58) 2:18:55 (64) 2:48:07
(27) 24:04 (60) 30:22 (84) 27:51 (58) 25:21 (71) 31:17 (83) 29:12

65 2:49:26 72 南高麗スポーツ協会 中嶋　一樹 浅利　　陽 小澤　尭大 小嶋　健太 小澤　　暁 加藤　延幸

(47) 25:03 (56) 55:37 (62) 1:22:59 (56) 1:47:13 (68) 2:22:36 (65) 2:49:26
(47) 25:03 (67) 30:34 (80) 27:22 (41) 24:14 (111) 35:23 (59) 26:50

66 2:49:33 91 鶏や梵 春木　祥伸 河上　　徹 金田　　慎 小宮　誠一 園山　栄治 遠田　光伸

(68) 26:33 (82) 58:15 (66) 1:24:00 (58) 1:47:56 (64) 2:21:52 (66) 2:49:33
(68) 26:33 (88) 31:42 (60) 25:45 (37) 23:56 (93) 33:56 (67) 27:41

67 2:49:53 77 ＨａｒｒｉｅｒｓＢ 安藝　雄司 石井　佑典 宮田　祐希 篠崎　孝光 田口　大貴 岡田　健吾

(82) 27:28 (88) 59:00 (74) 1:24:47 (80) 1:54:47 (71) 2:23:45 (67) 2:49:53
(82) 27:28 (86) 31:32 (62) 25:47 (105) 30:00 (39) 28:58 (51) 26:08

68 2:49:59 24 ニッポンランナーズＢ 北　　寿一 北川　浩之 渡辺　昭啓 辻　　秀憲 木内　武志 齋藤　貴宏

(109) 29:11 (95) 1:00:02 (81) 1:26:15 (73) 1:52:10 (65) 2:22:02 (68) 2:49:59
(109) 29:11 (79) 30:51 (68) 26:13 (66) 25:55 (53) 29:52 (70) 27:57

69 2:50:43 44 青梅走ろう会 薄上　南平 井上　雄平 甲田　恵介 小川　浩志 川田　裕史 宮腰　英尚

(62) 26:14 (63) 56:26 (68) 1:24:17 (69) 1:51:09 (70) 2:22:49 (69) 2:50:43
(62) 26:14 (56) 30:12 (84) 27:51 (74) 26:52 (78) 31:40 (69) 27:54

70 2:51:01 28 埼玉大井ＲＣＡ 八鳥伸之輔 荒谷　大輔 中原　一博 佐藤　健輔 服部　浩典 仙波　勝広

(65) 26:19 (78) 57:50 (73) 1:24:40 (67) 1:50:29 (66) 2:22:06 (70) 2:51:01
(65) 26:19 (85) 31:31 (75) 26:50 (65) 25:49 (76) 31:37 (80) 28:55

71 2:53:09 33 東京大学長距離ＯＢ 須藤　克誉 渡邊　　駿 佐藤　　駿 田村　和也 伊藤　　慎 梁瀬　将史

(42) 24:32 (52) 55:15 (77) 1:25:45 (75) 1:53:12 (72) 2:23:56 (71) 2:53:09
(42) 24:32 (73) 30:43 (113) 30:30 (82) 27:27 (66) 30:44 (84) 29:13

1
0



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

72 2:53:42 38 福生ＲＣ 塚越　健太 小林　拓道 安藤　貞二 青木　浩実 高水　良治 北村　士郎

(36) 24:23 (48) 54:47 (55) 1:21:59 (71) 1:51:13 (67) 2:22:18 (72) 2:53:42
(36) 24:23 (61) 30:24 (79) 27:12 (98) 29:14 (69) 31:05 (105) 31:24

73 2:54:08 59 旭化成川崎－Ｏ４０ 山口　一静 春木　洋輔 緒方　和之 成嶋　大介 栗原　朋之 東　孝一郎

(92) 27:42 (79) 58:02 (75) 1:24:57 (76) 1:53:41 (74) 2:25:11 (73) 2:54:08
(92) 27:42 (57) 30:20 (76) 26:55 (92) 28:44 (73) 31:30 (81) 28:57

74 2:54:40 69 さいたま走友会Ａ 籾山　勇次 諏訪　達也 小澤　弘明 石田　　隆 樋口　誠彦 伊東　裕史

(87) 27:37 (93) 59:50 (94) 1:29:38 (84) 1:55:24 (76) 2:25:48 (74) 2:54:40
(87) 27:37 (93) 32:13 (105) 29:48 (64) 25:46 (62) 30:24 (78) 28:52

75 2:54:46 85 彗星のＳＮＲ－Ｂ 黒澤　遥介 長山　智幸 藤根　和也 渡丸　大和 丸山　　惇 掘井　祐貴

(71) 26:39 (75) 57:30 (65) 1:23:51 (68) 1:50:30 (73) 2:24:34 (75) 2:54:46
(71) 26:39 (79) 30:51 (70) 26:21 (72) 26:39 (95) 34:04 (97) 30:12

76 2:55:00 86 進撃のＳＮＲ－Ｃ 早川　直樹 中山　裕路 栗原　宏夫 藤本　昌和 仁平　　直 釣谷　秀樹

(84) 27:29 (74) 57:30 (83) 1:27:12 (85) 1:55:31 (75) 2:25:40 (76) 2:55:00
(84) 27:29 (52) 30:01 (100) 29:42 (87) 28:19 (57) 30:09 (87) 29:20

77 2:55:04 124 チームグリーンＴ 三井　正勝 中薗　茂樹 小川　友岳 三枝　秀徳 北條　雄輔 近藤　貴宏

(125) 30:59 (109) 1:03:36 (101) 1:31:14 (86) 1:56:26 (82) 2:28:04 (77) 2:55:04
(125) 30:59 (95) 32:37 (82) 27:38 (57) 25:12 (77) 31:38 (61) 27:00

78 2:55:18 74 オレンジミウラ 山本　康剛 三浦　　敦 坂本　　猛 浅尾　　英 飯島　智志 牧野晋一郎

(45) 24:52 (55) 55:32 (72) 1:24:36 (87) 1:56:35 (80) 2:27:05 (78) 2:55:18
(45) 24:52 (70) 30:40 (94) 29:04 (120) 31:59 (64) 30:30 (73) 28:13

79 2:56:45 67 さいたま走翔Ｂ 柴田　大介 宮崎　一博 原田　　努 滝口　俊浩 菊田　大介 轟　　伸夫

(100) 28:29 (102) 1:01:49 (102) 1:31:14 (94) 1:58:13 (84) 2:28:41 (79) 2:56:45
(100) 28:29 (102) 33:20 (98) 29:25 (77) 26:59 (63) 30:28 (71) 28:04

80 2:57:09 52 南蛮連合Ｃ ｼｬﾝﾛﾝｳﾞｨﾝｾﾝﾄ 淺田 大吾 杉浦　ﾀｹｼ ﾙｰﾋﾞﾝ ｸﾞﾚﾝ ﾄﾞﾗｳﾄ ｱﾝﾃﾞｨ ｷｬﾉﾝ ｱﾗﾝ

(78) 27:09 (71) 57:17 (86) 1:27:47 (78) 1:54:43 (81) 2:27:35 (80) 2:57:09
(78) 27:09 (54) 30:08 (113) 30:30 (76) 26:56 (84) 32:52 (90) 29:34

1
1



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

81 2:57:54 58 三越伊勢丹駅伝競走部 亀山　佐保 上村　大明 鵜篭　威行 亀田　敦史 渡辺　一弘 中島　　梓

(61) 26:05 (77) 57:49 (84) 1:27:32 (79) 1:54:46 (78) 2:26:49 (81) 2:57:54
(61) 26:05 (89) 31:44 (101) 29:43 (80) 27:14 (80) 32:03 (103) 31:05

82 2:58:23 41 加治スポーツ協会 山岸　竜二 松岡　一奴 桜井ﾌﾞﾗｲｱﾝ 齋藤　龍世 中道　雄哉 入戸野拓也

(114) 29:38 (85) 58:48 (78) 1:25:47 (88) 1:56:44 (86) 2:29:04 (82) 2:58:23
(114) 29:38 (43) 29:10 (78) 26:59 (112) 30:57 (81) 32:20 (86) 29:19

83 2:58:30 35 アドベンチャーラインＢ 上野　海夢 中村　裕也 佐藤　浩光 小林　章夫 込山　和仁 渡邊　竜一

(93) 27:44 (92) 59:30 (87) 1:28:10 (83) 1:55:21 (90) 2:32:07 (83) 2:58:30
(93) 27:44 (90) 31:46 (87) 28:40 (79) 27:11 (122) 36:46 (52) 26:23

84 2:58:47 55 青梅信用金庫陸上部 矢島　友郎 小山　大輝 野村　博行 内山　陽太 竹内　一晃 福島　　薫

(59) 25:58 (26) 52:21 (63) 1:23:08 (82) 1:55:06 (85) 2:28:47 (84) 2:58:47
(59) 25:58 (12) 26:23 (118) 30:47 (119) 31:58 (90) 33:41 (93) 30:00

85 2:59:22 142 ＴＭＳＡＴ 秋元　雄大 椛　　亮介 酒井　悠人 片山健太郎 松田　龍太 小柳　彰良

(73) 26:42 (72) 57:24 (61) 1:22:57 (70) 1:51:12 (89) 2:30:38 (85) 2:59:22
(73) 26:42 (72) 30:42 (56) 25:33 (86) 28:15 (133) 39:26 (77) 28:44

86 2:59:40 115 早大陸同ＯＢ　ＸＸ 梶田進一郎 高田　裕之 小森　泰志 中嶋　基大 野口　　明 中川　剣人

(112) 29:20 (73) 57:27 (98) 1:30:42 (93) 1:58:12 (88) 2:29:41 (86) 2:59:40
(112) 29:20 (31) 28:07 (131) 33:15 (83) 27:30 (72) 31:29 (92) 29:59

87 2:59:43 92 尾藤塾 高木健太郎 田村　瑠紗 柴田　幹司 尾藤　秀明 伊藤　博昭 長田　　誠

(103) 28:42 (107) 1:03:24 (95) 1:30:03 (96) 1:58:58 (93) 2:33:18 (87) 2:59:43
(103) 28:42 (114) 34:42 (72) 26:39 (95) 28:55 (100) 34:20 (53) 26:25

88 3:00:45 100 すずらんＡ 近藤　敏明 寺田　秀路 嶋永　誠二 山田　泰三 土屋　浩幸 柏　　正俊

(48) 25:13 (69) 57:16 (80) 1:26:08 (74) 1:52:38 (79) 2:27:01 (88) 3:00:45
(48) 25:13 (92) 32:03 (91) 28:52 (71) 26:30 (101) 34:23 (127) 33:44

89 3:01:04 93 あいりっすん 津志田静也 田邊　嘉一 小林　太一 小川　智大 石谷　　望 松田　真佳

(57) 25:55 (47) 54:37 (39) 1:19:07 (77) 1:54:31 (87) 2:29:33 (89) 3:01:04
(57) 25:55 (40) 28:42 (38) 24:30 (136) 35:24 (107) 35:02 (106) 31:31
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

90 3:01:25 45 青梅市役所 嶋崎　敬太 福井　良祐 小林　海渡 鈴木　朋哉 井上　貴夫 阿部　広明

(5) 22:39 (34) 53:06 (36) 1:18:32 (61) 1:48:16 (83) 2:28:31 (90) 3:01:25
(5) 22:39 (64) 30:27 (54) 25:26 (104) 29:44 (136) 40:15 (123) 32:54

91 3:02:31 32 東京大学長距離８年 小澤　昂平 荒田　彰吾 柏原　翔一 織原　健人 原　　耕資 岩渕　康太

(55) 25:48 (86) 58:52 (85) 1:27:42 (92) 1:58:07 (91) 2:33:14 (91) 3:02:31
(55) 25:48 (98) 33:04 (90) 28:50 (108) 30:25 (108) 35:07 (85) 29:17

92 3:02:45 94 すずらんＣ 瀬田　康之 冨永　佳博 川崎　幹男 鈴木　教義 高橋　　賢 大貫　和徳

(77) 26:55 (94) 59:56 (82) 1:26:44 (81) 1:54:56 (77) 2:26:26 (92) 3:02:45
(77) 26:55 (97) 33:01 (73) 26:48 (85) 28:12 (73) 31:30 (136) 36:19

93 3:03:22 68 飯能加治走友会 池田　正和 野口　之男 疋田　浩康 盛田　瑞穂 平沼　宏之 石川　　操

(80) 27:14 (89) 59:14 (89) 1:28:30 (98) 1:59:51 (95) 2:33:32 (93) 3:03:22
(80) 27:14 (91) 32:00 (96) 29:16 (113) 31:21 (90) 33:41 (91) 29:50

94 3:04:31 54 南蛮連合Ｅ ﾗﾝﾀﾞﾋｬｰ ﾏｯｸｽ ﾚｲﾅｰ ﾏｲｸ 前原　ｺｰｼﾞ ｺﾞｰﾄﾞﾌ ｼﾞｰﾅ 早川　靖雄 ｸﾚﾏｰｽｳﾞｨﾝｾﾝﾄ

(120) 30:01 (105) 1:02:39 (91) 1:29:07 (90) 1:57:41 (97) 2:34:17 (94) 3:04:31
(120) 30:01 (96) 32:38 (71) 26:28 (90) 28:34 (121) 36:36 (98) 30:14

95 3:05:12 119 青梅消防署 岡田　武史 川上　　威 五十嵐　誠 小野内　崇 松浦　廉真 川田　真志

(106) 29:04 (103) 1:02:20 (106) 1:32:18 (100) 2:00:51 (99) 2:35:09 (95) 3:05:12
(106) 29:04 (100) 33:16 (109) 29:58 (89) 28:33 (98) 34:18 (95) 30:03

96 3:05:15 34 アドベンチャーラインＡ 八幡　俊介 道正　俊明 勢力　誉久 会田　　均 二宮　誠堂 加藤　　新

(139) 36:07 (136) 1:10:48 (116) 1:36:06 (106) 2:02:58 (92) 2:33:16 (96) 3:05:15
(139) 36:07 (113) 34:41 (52) 25:18 (74) 26:52 (59) 30:18 (116) 31:59

97 3:05:27 95 すずらんＢ 加藤　仁士 千葉　隆史 砂長谷浩一 餌鳩　高士 岡本　真幸 鳥山　寿幸

(52) 25:28 (68) 57:02 (96) 1:30:11 (101) 2:01:03 (96) 2:33:40 (97) 3:05:27
(52) 25:28 (87) 31:34 (130) 33:09 (111) 30:52 (82) 32:37 (112) 31:47

98 3:05:36 97 はだし駅伝部Ｂ 蓑島　隆伸 山下　隆宏 高木　大介 野口　陽一 保里　治芳 森野　貴幸

(95) 27:59 (108) 1:03:32 (104) 1:32:14 (111) 2:05:13 (106) 2:38:29 (98) 3:05:36
(95) 27:59 (124) 35:33 (88) 28:42 (128) 32:59 (86) 33:16 (63) 27:07
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

99 3:05:49 36 アドベンチャーラインＣ 角田　貴則 宮崎　勇将 河野　光成 岩田　朋大 美藤　文秀 笹島　和浩

(69) 26:34 (37) 53:40 (99) 1:30:50 (109) 2:04:31 (107) 2:38:29 (99) 3:05:49
(69) 26:34 (18) 27:06 (141) 37:10 (132) 33:41 (94) 33:58 (64) 27:20

100 3:05:54 17 日野自動車ＬＧチ－ム 加藤　　剛 深沢　　圭 遠藤　正志 高橋　　浩 亀山幸太郎 小木曽　聡

(98) 28:14 (101) 1:01:39 (103) 1:32:09 (95) 1:58:51 (100) 2:35:10 (100) 3:05:54
(98) 28:14 (104) 33:25 (113) 30:30 (73) 26:42 (117) 36:19 (101) 30:44

101 3:06:07 40 千代田走友会Ｂチーム 泉　　貴之 青木　英一 鈴木　通弘 高村　明男 川那部岳志 山梨　　力

(123) 30:38 (119) 1:05:21 (108) 1:33:07 (99) 2:00:32 (101) 2:36:04 (101) 3:06:07
(123) 30:38 (115) 34:43 (83) 27:46 (81) 27:25 (112) 35:32 (95) 30:03

102 3:06:28 22 多摩湖ＲＣ－Ｄ 秋和　　隆 瀬崎　昌志 西尾　　敏 原田　三嘉 小暮慎太郎 小川　和男

(96) 28:02 (106) 1:03:08 (110) 1:33:18 (97) 1:59:32 (94) 2:33:21 (102) 3:06:28
(96) 28:02 (118) 35:06 (111) 30:10 (69) 26:14 (92) 33:49 (126) 33:07

103 3:07:33 66 市川マラソンクラブＢ 岡山　悟章 亀井　政貴 大岡　久恭 久我　竜二 小西　英夫 星野　正義

(74) 26:50 (90) 59:15 (88) 1:28:19 (91) 1:57:50 (98) 2:35:02 (103) 3:07:33
(74) 26:50 (94) 32:25 (94) 29:04 (102) 29:31 (123) 37:12 (120) 32:31

104 3:07:35 114 猪突倫進 稲葉　佳士 野﨑　康平 平尾　謙伍 佐藤　英幸 森村　　寛 薄井　篤史

(117) 29:50 (115) 1:04:49 (109) 1:33:16 (104) 2:02:03 (102) 2:36:22 (104) 3:07:35
(117) 29:50 (117) 34:59 (86) 28:27 (93) 28:47 (99) 34:19 (104) 31:13

105 3:09:13 20 多摩湖ＲＣ－Ｂ 登坂　孝範 松崎　清吾 下山　健二 菊池　　剛 田倉　伸一 松井　知己

(111) 29:18 (114) 1:04:04 (125) 1:37:43 (110) 2:04:50 (114) 2:40:31 (105) 3:09:13
(111) 29:18 (116) 34:46 (133) 33:39 (78) 27:07 (113) 35:41 (76) 28:42

106 3:09:23 42 日野陸上クラブＡ 金村　始郎 宮島　康博 横尾　　篤 名島　則和 高嶋　一夫 大下　　剛

(115) 29:43 (122) 1:06:06 (92) 1:29:14 (105) 2:02:36 (103) 2:36:46 (106) 3:09:23
(115) 29:43 (130) 36:23 (20) 23:08 (131) 33:22 (96) 34:10 (122) 32:37

107 3:09:54 121 田園クラブ 熊沢　裕彦 高橋　　元 久島　和夫 岡田　真晴 三宅　　徹 足立　隆夫

(54) 25:39 (84) 58:44 (93) 1:29:27 (113) 2:05:51 (121) 2:44:33 (107) 3:09:54
(54) 25:39 (99) 33:05 (117) 30:43 (139) 36:24 (130) 38:42 (34) 25:21
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

108 3:10:12 65 市川マラソンクラブＡ 大須賀雅夫 河野　健男 大西　幸康 宍倉　達也 広瀬　直人 下村　和也

(107) 29:04 (126) 1:07:17 (127) 1:38:21 (122) 2:09:07 (126) 2:46:57 (108) 3:10:12
(107) 29:04 (137) 38:13 (120) 31:04 (109) 30:46 (125) 37:50 (6) 23:15

109 3:10:26 112 銀の翼 軽石　将一 渡辺　教寛 丸山　政俊 伊東　建国 秋元　武宏 向山　　彰

(94) 27:45 (87) 58:54 (107) 1:32:25 (108) 2:04:25 (108) 2:38:40 (109) 3:10:26
(94) 27:45 (84) 31:09 (132) 33:31 (121) 32:00 (97) 34:15 (111) 31:46

110 3:10:44 21 多摩湖ＲＣ－Ｃ 樋口　拓也 渡邊　優大 山中　　洋 薬袋　高久 窪田　一男 荻野　修一

(99) 28:28 (118) 1:05:14 (112) 1:34:07 (103) 2:01:49 (104) 2:36:58 (110) 3:10:44
(99) 28:28 (132) 36:46 (92) 28:53 (84) 27:42 (109) 35:09 (128) 33:46

111 3:11:19 62 右田病院駅伝部 田中　利一 大嶋桜太郎 芝木　恒治 成田　豊子 埴原　正樹 右田　敦之

(85) 27:30 (100) 1:01:19 (115) 1:35:02 (119) 2:07:55 (115) 2:40:39 (111) 3:11:19
(85) 27:30 (106) 33:49 (134) 33:43 (127) 32:53 (83) 32:44 (100) 30:40

112 3:11:34 126 ｈｎ２５ 関口　由夏 村田　　博 五百蔵　謙 赤木　優飛 五十嵐優一 鎌田　知啓

(135) 34:01 (129) 1:08:35 (122) 1:37:23 (116) 2:06:21 (110) 2:39:49 (112) 3:11:34
(135) 34:01 (111) 34:34 (89) 28:48 (96) 28:58 (88) 33:28 (110) 31:45

113 3:11:47 123 キセキのタスキ２１ 楫西　　毅 石橋　　誠 丹羽　智則 山口　　茂 細田　峰生 山本　克也

(129) 31:37 (121) 1:05:53 (128) 1:38:38 (123) 2:09:25 (117) 2:42:43 (113) 3:11:47
(129) 31:37 (110) 34:16 (126) 32:45 (110) 30:47 (87) 33:18 (82) 29:04

114 3:12:12 102 ポイズンＯＰ 二宮　賢一 中込　敬三 坂本　　傑 近藤　岳史 前嶋　慶太 西山　啓佑

(121) 30:02 (113) 1:04:01 (113) 1:34:12 (112) 2:05:41 (113) 2:40:29 (114) 3:12:12
(121) 30:02 (108) 33:59 (112) 30:11 (115) 31:29 (105) 34:48 (108) 31:43

115 3:12:26 101 高尾疾走団 益田　裕久 川元比呂秋 畠山　直樹 横内　　裕 今井　　光 稲葉　武志

(132) 33:29 (131) 1:08:53 (129) 1:38:40 (120) 2:07:59 (112) 2:39:53 (115) 3:12:26
(132) 33:29 (119) 35:24 (104) 29:47 (99) 29:19 (79) 31:54 (121) 32:33

116 3:12:36 113 キセキのたすき２１ 花輪　一彦 中野　　学 西野　信賢 伊澤　武志 勝矢　直樹 大西　一史

(122) 30:13 (98) 1:00:59 (118) 1:36:40 (127) 2:09:52 (105) 2:37:26 (116) 3:12:36
(122) 30:13 (75) 30:46 (138) 35:41 (130) 33:12 (17) 27:34 (131) 35:10
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

117 3:12:45 143 オリンピタル 久持　　修 佐々木　元 佐々木貴範 中川　隆志 川島　正樹 久持　美樹

(76) 26:55 (96) 1:00:20 (100) 1:31:02 (107) 2:04:06 (111) 2:39:51 (117) 3:12:45
(76) 26:55 (104) 33:25 (116) 30:42 (129) 33:04 (114) 35:45 (123) 32:54

118 3:15:34 133 みやこどりＡ 井上　幸夫 牧　　貴之 野田　啓介 長谷川　収 小茂田洋輔 原田　脩平

(134) 33:57 (125) 1:07:13 (111) 1:34:01 (118) 2:07:46 (124) 2:46:02 (118) 3:15:34
(134) 33:57 (100) 33:16 (73) 26:48 (133) 33:45 (128) 38:16 (89) 29:32

119 3:15:49 135 農大走好会 高橋　郁人 小林　史弥 山内　優斗 藤本　一樹 山口　暁史 進藤　大尚

(81) 27:22 (76) 57:43 (90) 1:28:35 (89) 1:57:11 (129) 2:48:06 (119) 3:15:49
(81) 27:22 (58) 30:21 (119) 30:52 (91) 28:36 (141) 50:55 (68) 27:43

120 3:16:26 73 富士電機ＡＣ 江本　秀行 李　　　彬 加瀬　正和 稲垣　聖一 簑島　一憲 大場雄二郎

(104) 28:46 (116) 1:05:07 (119) 1:36:41 (114) 2:06:07 (120) 2:44:29 (120) 3:16:26
(104) 28:46 (129) 36:21 (123) 31:34 (101) 29:26 (129) 38:22 (115) 31:57

121 3:16:30 104 所沢飛行隊 藤原　篤史 鎌田　賢治 星加　昭悦 井上　啓一 西山由美子 木村　　猛

(91) 27:42 (111) 1:03:53 (120) 1:37:01 (126) 2:09:47 (119) 2:44:18 (121) 3:16:30
(91) 27:42 (128) 36:11 (128) 33:08 (125) 32:46 (102) 34:31 (118) 32:12

122 3:16:48 56 青梅三田走ろう会 小峰　　僚 山脇　利行 白井　　聡 実井　孝明 梅林　　繁 笹川　　均

(116) 29:45 (117) 1:05:13 (124) 1:37:27 (115) 2:06:17 (116) 2:41:04 (122) 3:16:48
(116) 29:45 (121) 35:28 (124) 32:14 (94) 28:50 (104) 34:47 (132) 35:44

123 3:17:11 136 府中走魂Ａ 熊谷　聡史 片桐　将悟 高原　純一 斉藤　俊之 吉田　真人 滝浦　将士

(110) 29:14 (104) 1:02:37 (105) 1:32:17 (121) 2:09:04 (118) 2:44:16 (123) 3:17:11
(110) 29:14 (103) 33:23 (99) 29:40 (140) 36:47 (110) 35:12 (125) 32:55

124 3:17:23 26 青梅若草ＲＲＣ－Ｂ 寺嶋　正美 小山　和茂 岡崎　安隆 大武　克実 吉田　圭祐 岩田　道也

(130) 32:16 (137) 1:10:53 (131) 1:39:52 (129) 2:11:32 (127) 2:47:55 (124) 3:17:23
(130) 32:16 (140) 38:37 (93) 28:59 (117) 31:40 (119) 36:23 (88) 29:28

125 3:17:38 53 南蛮連合Ｄ ﾀﾍﾞﾗｰ ｼﾞｭﾘｱﾝ 木村 洋介 ｳﾞｨｾﾌﾏﾗﾄ ｺｼﾞﾝｽ ﾏｰｶｽ ﾃﾞｭﾌﾛｽ ｼﾙﾊﾞｲﾝ ﾍｳｨﾝｽﾞﾀﾞﾝ

(113) 29:22 (112) 1:04:00 (126) 1:37:54 (131) 2:12:32 (123) 2:45:47 (125) 3:17:38
(113) 29:22 (112) 34:38 (137) 33:54 (135) 34:38 (85) 33:15 (113) 31:51
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第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

126 3:18:44 138 チームＧＳ 阿比留一樹 野口　　聡 小川　樹彦 金澤　圭泰 西山真太郎 中西　規夫

(118) 29:58 (97) 1:00:54 (97) 1:30:14 (102) 2:01:38 (109) 2:39:44 (126) 3:18:44
(118) 29:58 (81) 30:56 (97) 29:20 (114) 31:24 (127) 38:06 (138) 39:00

127 3:18:54 80 ハートブレイクＣ 刈谷　藤男 横尾　和夫 加藤　弘幸 秋本　　昇 市川　浩一 山口　浩満

(102) 28:41 (134) 1:10:00 (130) 1:39:43 (128) 2:10:00 (128) 2:48:00 (127) 3:18:54
(102) 28:41 (141) 41:19 (101) 29:43 (107) 30:17 (126) 38:00 (102) 30:54

128 3:20:31 108 おうめＬＬチームＡ 友永伊知郎 森　　茂樹 川本　　剛 土屋　　博 澤田　辰夫 中村　克磨

(142) 40:04 (141) 1:15:31 (139) 1:45:22 (136) 2:15:23 (136) 2:54:29 (128) 3:20:31
(142) 40:04 (120) 35:27 (107) 29:51 (106) 30:01 (132) 39:06 (48) 26:02

129 3:21:34 37 アドベンチャーラインＤ 高瀬　敏治 濱田　洋平 深山　英樹 藤本　悠輔 池田　哲平 荒井　裕介

(138) 34:39 (130) 1:08:42 (114) 1:34:53 (117) 2:07:42 (122) 2:45:29 (129) 3:21:34
(138) 34:39 (109) 34:03 (64) 26:11 (126) 32:49 (124) 37:47 (135) 36:05

130 3:22:17 49 ＩＨＩ昭島陸上部Ｃ 北野　智朗 加藤　健太 山根啓太郎 中村　隆之 佐藤　建志 大谷内恭佑

(137) 34:15 (135) 1:10:17 (132) 1:40:01 (130) 2:11:47 (132) 2:50:44 (130) 3:22:17
(137) 34:15 (127) 36:02 (103) 29:44 (118) 31:46 (131) 38:57 (107) 31:33

131 3:24:28 105 ｂｏｏｓｋｅｒｓ 小川　浩昭 畠山　俊彦 大仲　良勝 林　　伸一 小林　　修 吉田　　務

(140) 36:57 (140) 1:12:53 (137) 1:42:43 (133) 2:14:15 (131) 2:50:30 (131) 3:24:28
(140) 36:57 (126) 35:56 (106) 29:50 (116) 31:32 (116) 36:15 (130) 33:58

132 3:26:22 116 チームオーリンゲン 後閑　茂弘 若尾　康司 生島ゆづる 宮尾　正美 田中　秀治 柴田　光洋

(133) 33:51 (139) 1:12:24 (138) 1:45:04 (134) 2:14:44 (138) 2:54:38 (132) 3:26:22
(133) 33:51 (139) 38:33 (125) 32:40 (103) 29:40 (134) 39:54 (109) 31:44

133 3:26:28 98 はだし駅伝部Ｃ 倉井　一丸 島田　洋平 森谷　明代 檜山　茂喜 田上　雪子 泉　　利勝

(108) 29:08 (120) 1:05:33 (135) 1:41:45 (132) 2:14:00 (137) 2:54:36 (133) 3:26:28
(108) 29:08 (131) 36:25 (139) 36:12 (122) 32:15 (137) 40:36 (114) 31:52

134 3:26:53 107 西立川ジュウシマツ 梅川　博輝 木村　友哉 木村　光治 高橋　文枝 藤澤　浩二 森田　祥子

(119) 29:59 (127) 1:07:35 (134) 1:40:36 (137) 2:16:18 (133) 2:50:53 (134) 3:26:53
(119) 29:59 (134) 37:36 (127) 33:01 (137) 35:42 (103) 34:35 (134) 36:00

1
7



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

135 3:28:22 106 テル門Ｍ男 篠田　晃利 茂野　義規 門倉　央将 寺内　正明 茂野　和也 齋藤　浩司

(131) 33:10 (138) 1:11:17 (136) 1:42:24 (138) 2:16:38 (134) 2:52:31 (135) 3:28:22
(131) 33:10 (136) 38:07 (121) 31:07 (134) 34:14 (115) 35:53 (133) 35:51

136 3:28:26 57 昭島病院陸上部 羽場　悠平 栗原　匡史 小林堅一朗 東谷　彰真 中里　充志 寺門　海音

(97) 28:05 (110) 1:03:38 (123) 1:37:26 (135) 2:15:15 (130) 2:50:16 (136) 3:28:26
(97) 28:05 (124) 35:33 (136) 33:48 (141) 37:49 (106) 35:01 (137) 38:10

137 3:30:13 131 マエケン☆ランニング 増田　崚太 加藤　有騎 前川　健一 志村　貴史 岡崎　　徹 塩野　大和

(128) 31:35 (124) 1:07:06 (121) 1:37:02 (125) 2:09:36 (125) 2:46:08 (137) 3:30:13
(128) 31:35 (122) 35:31 (108) 29:56 (124) 32:34 (120) 36:32 (140) 44:05

138 3:33:28 99 東北大学三秀会Ｂ 槙山　正春 橋本　伸二 金尾　義則 杉田　満春 園　盛之介 古澤　元一

(126) 31:04 (133) 1:09:09 (140) 1:45:29 (140) 2:21:18 (139) 3:01:16 (138) 3:33:28
(126) 31:04 (135) 38:05 (140) 36:20 (138) 35:49 (135) 39:58 (118) 32:12

139 3:36:18 47 ＩＨＩ昭島陸上部Ａ 中谷　浩規 有賀　尚治 仁田　耕造 岡　いずみ 岡崎　栄一 西川　秀次

(136) 34:07 (128) 1:08:02 (141) 1:49:02 (139) 2:18:08 (140) 3:02:22 (139) 3:36:18
(136) 34:07 (107) 33:55 (142) 41:00 (97) 29:06 (140) 44:14 (129) 33:56

140 3:48:53 109 おうめＬＬチームＺ 村井　康秀 塩田はるひ 宮下　善憲 高木　敏次 山澤　和芳 星野　　稔

(141) 37:01 (142) 1:21:48 (142) 1:54:56 (141) 2:27:28 (141) 3:09:39 (140) 3:48:53
(141) 37:01 (142) 44:47 (128) 33:08 (123) 32:32 (138) 42:11 (139) 39:14

141 3:51:15 134 みやこどりＢ 葛西　康介 今井　明士 田中　幹人 平田　修也 疋島　大彰 久保添尚文

(124) 30:46 (132) 1:09:04 (133) 1:40:12 (124) 2:09:33 (135) 2:53:20 (141) 3:51:15
(124) 30:46 (138) 38:18 (122) 31:08 (100) 29:21 (139) 43:47 (141) 57:55

70 さいたま走友会Ｂ 行武　正二 山川　　毅 中西　貴大 内山　義貴 鎌倉　孝明 松本　　晃
DQ 
*E3 (105) 28:51 (123) 1:06:14 (117) 1:36:12

(105) 28:51 (133) 37:23 (109) 29:58 DQ*  33:56  31:46
43 日野陸上クラブＢ 石川　翔輝 三輪　　博 木之下研吾 水谷　昌史 三浦慎一郎 田村　輝幸

DNS

1
8



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

チーム番号順位 タイム

137 府中走魂Ｂ 昆　　喜晃 吉村　雄樹 織部　武夫 吉田　　司 穂積　俊範 本田　　大
DNS

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

区間記録 金子　晃裕  ピーター　ムワンギ 五郎谷　俊  木田　貴大  黒河　一輝  木田　貴大  
コモディイイダ コモディイイダ コモディイイダ コモディイイダ コモディイイダ コモディイイダ

21:07 24:42 19:58 19:16 24:33 21:18

DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *E3:たすきリレー不正/ DQ*…区間失格

1
9



第８３回奥多摩渓谷駅伝競走大会
大学の部

コース：
大会記録　大学の部　2:11:53　拓殖大学陸上競技部Ａ　第８０回

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

1 2:15:55 204 山梨学院大学 都築　勇貴 渡邉　晶紀 髙木　駿太 木原　和哉 笛木慎之介 中込　　空

(1) 21:30 (1) 46:34 (4) 1:08:17 (3) 1:28:48 (3) 1:54:11 (1) 2:15:55

(1) 21:30 NSR (1) 25:04 (7) 21:43 (2) 20:31 (2) 25:23 (1) 21:44

2 2:16:09 201 拓殖大学 髙橋　達彦 菅沼　蒼紫 奥村　聡介 秋吉　星弥 城　　拓磨 澤田　大輝

(2) 21:30 (3) 47:24 (1) 1:07:47 (1) 1:28:02 (1) 1:53:40 (2) 2:16:09

(2) 21:30 NSR (4) 25:54 (2) 20:23 (1) 20:15 (3) 25:38 (2) 22:29

3 2:18:23 202 中央大学 小林　龍太 大澤　健人 藤井　拓輝 森　　智哉 植村　優人 藤村　燦太

(5) 21:59 (4) 47:49 (3) 1:08:11 (4) 1:29:09 (4) 1:54:47 (3) 2:18:23

(5) 21:59 (3) 25:50 (1) 20:22 (4) 20:58 (3) 25:38 (7) 23:36

4 2:20:12 206 麗澤大学 小林　丈留 若田宗一郎 宮本　大也 近藤　光竜 金澤　稜己 奥田　捺暉

(3) 21:33 (5) 47:50 (5) 1:09:22 (5) 1:30:32 (5) 1:57:31 (4) 2:20:12

(3) 21:33 NSR (5) 26:17 (4) 21:32 (5) 21:10 (12) 26:59 (3) 22:41

5 2:21:25 203 神奈川大学 中西　良介 小原　快都 淵田　凌一 倉本　晟伍 菅野　涼介 三俣　友作

(6) 21:59 (2) 47:16 (2) 1:07:52 (2) 1:28:28 (2) 1:53:46 (5) 2:21:25

(6) 21:59 (2) 25:17 (3) 20:36 (3) 20:36 (1) 25:18 (21) 27:39

6 2:21:57 212 東洋大学二部陸上部 山川　陽希 小檜山利輝 仲村　徹志 松嶋　瑞季 酒井　龍一 小山　和也

(9) 22:42 (6) 49:23 (7) 1:11:04 (6) 1:32:26 (6) 1:58:54 (6) 2:21:57

(9) 22:42 (6) 26:41 (6) 21:41 (6) 21:22 (6) 26:28 (4) 23:03

7 2:22:39 215 清和大学 鍜治　　晃 村澤　佑磨 佐古　　一 遠田　光河 山田龍之介 村山　俊輔

(8) 22:33 (7) 49:23 (6) 1:11:03 (7) 1:32:27 (7) 1:59:19 (7) 2:22:39

(8) 22:33 (7) 26:50 (5) 21:40 (7) 21:24 (11) 26:52 (5) 23:20

順位 タイム 番号 チーム

2021年12月5日 10:00 スタート

奥多摩渓谷駅伝競走大会コース

2
0



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km
順位 タイム 番号 チーム

8 2:23:26 214 上智大学 奈良　大寿 重盛　克彦 馬場　裕斗 下津　諒晏 石嵜　寛之 青木　心海

(4) 21:36 (8) 49:41 (8) 1:11:59 (8) 1:33:47 (8) 1:59:52 (8) 2:23:26

(4) 21:36 NSR (13) 28:05 (10) 22:18 (9) 21:48 (5) 26:05 (6) 23:34

9 2:25:34 221 成蹊大学 齋藤　周平 打木　耕平 井口善治郎 田中弘太郎 藤井　優佑 岩崎　将也

(10) 23:01 (10) 50:24 (9) 1:12:38 (9) 1:34:24 (9) 2:01:01 (9) 2:25:34

(10) 23:01 (9) 27:23 (8) 22:14 (8) 21:46 (9) 26:37 (13) 24:33

10 2:25:47 216 学習院大学Ａ 河村　東哉 梶山　拓真 柚木﨑正彦 茅根　史哉 中野康太郎 黒沢　侑平

(13) 23:42 (11) 50:39 (10) 1:12:54 (10) 1:35:11 (10) 2:02:02 (10) 2:25:47

(13) 23:42 (8) 26:57 (9) 22:15 (12) 22:17 (10) 26:51 (9) 23:45

11 2:30:43 207 東京理科大学Ａ 岡部　耕平 西澤　航大 山口　陽誠 水谷　龍馬 古林　　陸 柴野　慎也

(12) 23:38 (12) 51:19 (14) 1:16:26 (16) 1:40:00 (12) 2:06:34 (11) 2:30:43

(12) 23:38 (10) 27:41 (18) 25:07 (16) 23:34 (8) 26:34 (11) 24:09

12 2:31:28 213 玉川大学陸上競技部 酒井裕二郎 福田　龍宏 松﨑　文哉 松下直於人 木村　直人 布施　大貴

(15) 24:40 (15) 53:01 (12) 1:16:05 (11) 1:39:13 (13) 2:06:48 (12) 2:31:28

(15) 24:40 (15) 28:21 (11) 23:04 (15) 23:08 (13) 27:35 (14) 24:40

13 2:31:43 208 東京理科大学Ｂ 加藤　寛大 坂本　清弥 片岡　真一 加藤　陽貴 高波　慶次 矢島　　翔

(20) 25:44 (16) 53:25 (15) 1:16:58 (15) 1:39:53 (11) 2:06:23 (13) 2:31:43

(20) 25:44 (10) 27:41 (14) 23:33 (13) 22:55 (7) 26:30 (16) 25:20

14 2:32:14 219 電気通信大学 佐藤　光敏 山下煕莉杏 佐藤　洸太 北原　　廉 名手　海人 冨井　陸矢

(16) 24:57 (14) 52:52 (17) 1:18:30 (17) 1:40:20 (14) 2:08:18 (14) 2:32:14

(16) 24:57 (12) 27:55 (20) 25:38 (10) 21:50 (14) 27:58 (10) 23:56

15 2:32:55 223 駒大おさんぽくらぶ 木村　　元 兼本　柊哉 小笠原伶緒 佐藤　侑也 大田　滉貴 菅　　天真

(11) 23:22 (13) 52:08 (13) 1:16:23 (12) 1:39:22 (16) 2:09:16 (15) 2:32:55

(11) 23:22 (17) 28:46 (15) 24:15 (14) 22:59 (19) 29:54 (8) 23:39

2
1



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km
順位 タイム 番号 チーム

16 2:33:21 210 東京理科大学Ｄ 丸山翔太郎 北見　　嶺 高橋　優太 伊勢　拓哉 森野　隆盛 小川悠太郎

(7) 22:04 (9) 50:24 (11) 1:14:47 (14) 1:39:46 (15) 2:09:06 (16) 2:33:21

(7) 22:04 (14) 28:20 (16) 24:23 (19) 24:59 (16) 29:20 (12) 24:15

17 2:35:29 217 学習院大学Ｂ 吉田　航太 森嶋　　瞬 上田　勇斗 田村　　翔 山口遥太郎 阿部　快晴

(14) 24:32 (17) 53:41 (16) 1:17:08 (13) 1:39:24 (17) 2:09:54 (17) 2:35:29

(14) 24:32 (18) 29:09 (13) 23:27 (11) 22:16 (21) 30:30 (17) 25:35

18 2:43:48 218 農大走好会 西賀　友計 齋藤　　錬 松本　創平 村松　　凌 石井　航平 佐々木龍之介

(23) 26:27 (20) 58:31 (19) 1:21:54 (18) 1:45:32 (18) 2:16:32 (18) 2:43:48

(23) 26:27 (21) 32:04 (12) 23:23 (17) 23:38 (22) 31:00 (19) 27:16

19 2:45:23 226 駒大湯けむりの庄 座馬　宙希 藁科　和真 菅生　大輔 近藤　朋生 山田　皓大 松浦　健太

(21) 25:48 (18) 54:21 (18) 1:19:21 (19) 1:48:24 (19) 2:18:51 (19) 2:45:23

(21) 25:48 (16) 28:33 (17) 25:00 (23) 29:03 (20) 30:27 (18) 26:32

20 2:51:41 220 東京農工大男子 村上　晃大 石塚創一郎 前田　理貴 小泉孝太朗 川島　大季 佐野川　洋

(25) 27:56 (24) 59:26 (24) 1:27:07 (22) 1:53:59 (22) 2:23:29 (20) 2:51:41

(25) 27:56 (19) 31:30 (25) 27:41 (21) 26:52 (17) 29:30 (23) 28:12

21 2:52:24 211 工学院大学陸上競技部 細杉　睦輝 宇都宮和希 吉川　達也 和田  　翔 島田　浩平 竹内　陽翔

(22) 26:20 (21) 58:48 (21) 1:25:34 (20) 1:49:17 (21) 2:23:14 (21) 2:52:24

(22) 26:20 (23) 32:28 (21) 26:46 (18) 23:43 (23) 33:57 (24) 29:10

22 2:53:58 209 東京理科大学Ｃ 木村　勇太 松田　晴生 森　翔太郎 金山　裕希 照永　詩音 遠藤　佳輝

(17) 25:25 (25) 1:00:27 (25) 1:27:31 (24) 1:54:40 (24) 2:28:40 (22) 2:53:58

(17) 25:25 (25) 35:02 (24) 27:04 (22) 27:09 (24) 34:00 (15) 25:18

23 2:55:23 222 駒大クロノジェネシス 荒木　淳希 三宅凜太郎 大友　翔一 依田　淳志 諸隈　　翔 水口　洋亮

(18) 25:30 (23) 59:09 (23) 1:26:06 (21) 1:52:11 (23) 2:27:31 (23) 2:55:23

(18) 25:30 (24) 33:39 (23) 26:57 (20) 26:05 (25) 35:20 (22) 27:52

2
2



第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km
順位 タイム 番号 チーム

24 2:55:24 224 駒大ランナーズパイ 飯田　友樹 門倉　駿人 關田　　奨 押野谷直人 武田　悠我 石川　陽一

(19) 25:34 (19) 57:53 (20) 1:23:15 (23) 1:54:30 (20) 2:23:01 (24) 2:55:24

(19) 25:34 (22) 32:19 (19) 25:22 (24) 31:15 (15) 28:31 (25) 32:23

25 2:56:55 225 駒大柳川会 吉田　　凌 泉水優太朗 横田　裕大 柳川　佳祐 薄　　光洋 寺尾　幸司

(24) 27:31 (22) 59:01 (22) 1:25:50 (25) 1:59:56 (25) 2:29:38 (25) 2:56:55

(24) 27:31 (19) 31:30 (22) 26:49 (25) 34:06 (18) 29:42 (20) 27:17

OPN 2:20:51 205 国士舘大学 折原　崚斗 山本　彪雅 若井　優斗 服部祐伎人 若井　大樹 野呂田礼行

(OPN) 23:44 (OPN) 50:04 (OPN) 1:11:06 (OPN) 1:32:03 (OPN) 1:57:44 (OPN) 2:20:51

(OPN) 23:44 (OPN) 26:20 (OPN) 21:02 (OPN) 20:57 (OPN) 25:41 (OPN) 23:07

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

区間記録 合田　椋    ワークナー　デレセ 戸部　凌佑  藤井　拓実  石川　佳樹  馬場　祐輔  

拓殖大学Ｂ 拓殖大学陸上競技部A 拓殖大学陸上競技部A 拓殖大学陸上競技部A 拓殖大学陸上競技部A 拓殖大学陸上競技部A

21:38 24:49 20:09 19:44 24:06 21:18

OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録

2
3



第８３回奥多摩渓谷駅伝競走大会
高校の部

コース：
大会記録　高校の部　2:19:18　武蔵生越Ａ　第８２回

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区

7.4km 8.4km 6.6km 6.6km 8.4km 7.4km

1 2:22:18 308 東京実業高校Ｂ 渡辺　健太 室井　　真 半田　竜也 栁　空礼悠 中村　柊一 尾熊　迅斗

(5) 23:32 (2) 49:38 (3) 1:12:04 (1) 1:33:56 (1) 2:00:18 (1) 2:22:18

(5) 23:32 (2) 26:06 NSR (4) 22:26 (2) 21:52 (1) 26:22 (1) 22:00 NSR

2 2:25:22 309 國學院久我山高校 添田　陽大 及川　雄翔 多川　祐月 山本晄太郎 辻　　大翔 寺田　向希

(2) 22:55 (5) 51:17 (4) 1:12:46 (2) 1:34:23 (3) 2:02:12 (2) 2:25:22

(2) 22:55 (6) 28:22 (1) 21:29 =SR (1) 21:37 (5) 27:49 (2) 23:10

3 2:25:29 305 福生高校 奈良　慧弥 中村　駿佑 伊藤　礼哉 奥寺　　凛 鈴木　崚太 森　　海斗

(6) 23:37 (3) 49:40 (2) 1:11:45 (3) 1:34:33 (2) 2:02:01 (3) 2:25:29

(6) 23:37 (1) 26:03 NSR (3) 22:05 (4) 22:48 (4) 27:28 (3) 23:28

4 2:26:23 303 慶應義塾志木高校Ａ 島田　　亘 川上　航希 大津　瑞喜 町田　瑞生 村　　優大 梅澤　周平

(3) 23:06 (4) 50:43 (5) 1:13:19 (4) 1:35:12 (4) 2:02:36 (4) 2:26:23

(3) 23:06 (4) 27:37 (5) 22:36 (3) 21:53 (3) 27:24 (4) 23:47

5 2:31:18 310 流通経済大学付属柏高 久保田紘生 中野　創太 黒岩　大幹 田中　柚碧 蛯谷　郁斗 瀬川　大樹

(4) 23:30 (6) 51:51 (6) 1:14:28 (5) 1:37:30 (5) 2:05:58 (5) 2:31:18

(4) 23:30 (5) 28:21 (6) 22:37 (5) 23:02 (7) 28:28 (6) 25:20

